COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL
Avenida Goiás Norte, n° 2001, Setor Central – Goiânia – Goiás - CEP: 74063-900

Fone: 3524-4205 – e-mail: licitacao@camaragyn.go.gov.br

COMISSÃO   PERMANENTE   DE   LICITAÇÃO

ESCLARECIMENTO   Nº  006/2021 – CPL/CMG-GO

Pregão Eletrônico n°  017/2021 – CMG/GO

Processo Nº :   2021/0000151

                             Prezados Senhores,

Em referência ao Processo supracitado, comunicamos que a Mesa Diretora

da Câmara Municipal de Goiânia através da Portaria nº 818, de 05 de agosto de 2021, criou

uma Comissão Técnica de Avaliação dos bens objeto do Pregão Eletrônico nº 017/21.

Referida Comissão deverá fazer reunião afim de proceder a avaliação das

amostras apresentadas, observando os critérios previamente definidos em Edital e na Portaria.

Informamos ainda que as empresas entregaram as amostras no tempo

estipulado e a Avaliação das amostras será feita conforme definido em Edital.

                             Atenciosamente,

          Comissão Permanente de Licitação da CMG/GO, aos  09 dias do mês de

agosto de 2021.

 Antônio Henrique Guimarães Isecke
   Presidente da CPL/Pregoeiro da CMG